illud Job ca. xl. Behemoth quæ feci tecu; si bos secum comedet. Hô est intelligendus q; ait. Bos simus tpe creatu sit cu Behemoth; d est luciferu; vt dicat associatione quaâd ad simulatu durationis; fed dictu; pformitate in plicatione rônia; q; diceret feci tecu; cum id est tibi simus. Neq; pp; hoc q; aigeli et cellulâ simu; creatu; sicut deoerunt simul creatu; q; aia hy ralem inclinatione ad corp; râp; pfectio ad corp; ut pfectibile; ideo non debuit creari an corp; gvero pfectu; a corpore nô est fin naturâ ales; fed ex pecto; ficit dictu; aps Bonif. v. Per viu bolem pfectu intrauit in mudi et q; pfectu mosis nibil tale est vel in angelis vel in celis; neq; ex hoc q; corpore est; ppter amorem sequit amam esse pfectio corpse in existentia actuali; fed sicut ex q; in pfectu intentione sicut materia est ppter formâ; et tamen forma non est pfectu materia. Neq; huius.

 Ueris circa secundam cõclionem textualis. Utz paradis sit corporaliter voluptria locu; a deo a principio plâratur? In q; stione erat articulata; ppter. Pm; terminos declarabat: opifices rida

Art. 1.  
Nota.

bis. Tertius qâd dubia determinabat. Quâd ad primu; notâdu; q; fin bñm Aug. viii. super Gen. ad lit teram: recitat magi in textu; fr̄s Roma; i. dubius litteralib; pfectio distinctio ad longitudo paradise tres fuerunt sc̄i. Una eorū in corpore paradise esse voluntu; hoc est d no;ne paradisi intelligenti; in locu quendam corporalium spâiale tertii viri; intelligit; et locu corporale; amementis spâiale. Et fin hoc varie exponit textus Gen. ii. logine de paradise. Pm; huius rituli littere intendentes exponit fin de loco corporealino. Sc̄i attendentes q; bitificatio huius est in paradiſo q; cōsistit in dei fruitio; nô in corpore amementis duxerit huius paradiſum in q; posuit est huius post sui puctio; nô esse locu corporealino; sed spâiale. Qia q; de paradiſo in Gen. dicunt metaphorice esse dicta q; cui; huius in sua foimatio; posuit esse in paradiſo; nô in locu mutatione; sed p spâiales diuine cognitio; ac fructio; sibi dator; amementis. Adducit ad illu; qd de larrone Lue. xxii. Et siad meci eris in paradiſo. Et mundus secundus; trivit de lucifero; in delitio; paradiſi dei fuili. Tertii etiam amplectentes z meta phora non abjectio; paradiſum spâiale dicunt; statum quietis amementis deliciar; spâiale. Ile o; pote esse p; duplex statu; vt dicit fr̄s Roma. In dubio labitur; huius distinctionis; ecce tripliatus ecclia militantis paradiſus a corpore ell loc; deliciar; et amementis; huius quâd ad bños est celi emperio; quâdum ad viatores ell loc; amenus in prib; orientis cõstitutus. De q; Dam. Diuinus paradiſus ell de manib; in eden plâratur; gaudis et exultationis vniuersitate promovatur. De hoc corpore padiso dicit. Ibi. li. xiii. etymol. c. iij. paradiſus ell loc; in orientis pribus cõstitutus; cuius vocabuliu; ex greco in latinu; veris oris. Porro hebraice ede d; quod in nostra lingua delicie interpretab; qd viri; facit osti deliciar. Est eni; q; gene ligui et pomiferar; arbor; cõstitutus; habens etiam q; gnumvit; ibi frigus nô effus; sed ppetua aera; ita peries; et cu; medio fone psoncupans totu; nem; irragat. Duidituros in q; tuos nacentia flumina; cuius loci pol; pcam bois aditus interclusus; septuagis ell vndiq; rompere flammam. Muro igne accinctu; ita vte; cu; celo pene iugat incendi. Cherubin q; q; i. an gelos p;sidu; arcades spiritibus malis rug; op;ha fla-